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LG S77S altavoz para barra de sonido Negro 3.1.3 canales 400 W

Marca : LG Codigo del producto: S77S

Nombre del producto : S77S

- Sonido alin més Inmersivo

- Control total a través del control de la TV

- Dolby Atmos y DTX: S

- Sonido espacial de triple nivel

- Smart Up-mixer

Sound Bar S77S

LG S77S. Canales de salida de audio: 3.1.3 canales, Potencia estimada RMS: 400 W, Decodificadores
incorporados: DTS:X, Dolby Atmos, Dolby Digital, Dolby Surround. Color del producto: Negro, Tecnologia
de alto rango dindmico (HDR): Dolby Vision, High Dynamic Range 10 (HDR10), Control de electrénica de
consumo (CEC): SimpLink. Tecnologia de conectividad: Inaldmbrico y aldmbrico. Consumo eléctrico de la
barra de sonido: 23 W, Consumo de energia del subwoofer: 30 W, Consumo de energia (inactivo): 0.5 W.

Ancho: 890 mm, Profundidad: 126 mm, Altura: 61.5 mm

Audio
Audio output channels *

RMS rated power *

Audio decoders

Equalizer modes

Audio Return Channel (ARC)

Enhanced Audio Return Channel
(eARC)

Audio sample rate (24bit)
Soundbar speaker
Number of speakers
Subwoofer

Subwoofer included *

Features

Product colour *

High Dynamic Range (HDR)
technology

Consumer Electronics Control (CEC)
Wall mountable *

Ports & interfaces
Connectivity technology *
Bluetooth *

Bluetooth version

HDMI ports quantity *
HDMI in

3.1.3 channels
400 W

DTS:X, Dolby Atmos, Dolby Digital,
Dolby Surround

Al Sound Pro, Bass Blast, Bass
Blast+, Game, Music, Sport,
Standard, Voice

v
v

96 kHz

Black

Dolby Vision, High Dynamic Range
10 (HDR10)

SimpLink
v

Wired & Wireless
v

5.1

2

1

Ports & interfaces

Number of HDMI outputs
USB port
Digital audio optical in

Power

Soundbar power consumption
Subwoofer power consumption
Power consumption (standby)

Weight & dimensions
Width

Depth

Height

Soundbar weight
Subwoofer width
Subwoofer depth
Subwoofer height
Subwoofer weight
Packaging data

Package weight
Packaging content

Wall mounting kit

Cables included

Mounting brackets included
Remote control included

Warranty card

Brand-specific features
LG technologies (AV/TV)

23 W
30w
0.5W

890 mm
126 mm
61.5 mm
3.6 kg
19.5cm
28 cm
36.1cm
5.7 kg

13 kg

Al Sound Pro
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