

## LG S77S altavoz para barra de sonido Negro 3.1.3 canales 400 W

Marca: LG Código del producto: S77S

## Nombre del producto: S77S

- Sonido aún más Inmersivo
- Control total a través del control de la TV
- Dolby Atmos y DTX: S
- Sonido espacial de triple nivel
- Smart Up-mixer

Sound Bar S77S

LG S77S. Canales de salida de audio: 3.1.3 canales, Potencia estimada RMS: 400 W, Decodificadores incorporados: DTS:X, Dolby Atmos, Dolby Digital, Dolby Surround. Color del producto: Negro, Tecnología de alto rango dinámico (HDR): Dolby Vision, High Dynamic Range 10 (HDR10), Control de electrónica de consumo (CEC): SimpLink. Tecnología de conectividad: Inalámbrico y alámbrico. Consumo eléctrico de la barra de sonido: 23 W, Consumo de energía del subwoofer: 30 W, Consumo de energía (inactivo): 0.5 W. Ancho: 890 mm, Profundidad: 126 mm, Altura: 61.5 mm



Audio		Ports & interfaces	
Audio output channels *	3.1.3 channels	Number of HDMI outputs	1
RMS rated power *	400 W	USB port	✓
Audio decoders	DTS:X, Dolby Atmos, Dolby Digital, Dolby Surround	Digital audio optical in	1
Equalizer modes Blast+, Gar	Al Sound Pro, Bass Blast, Bass	Power	
	Blast+, Game, Music, Sport, Standard, Voice	Soundbar power consumption Subwoofer power consumption	23 W 30 W
Audio Return Channel (ARC)	✓	Power consumption (standby)	0.5 W
Enhanced Audio Return Channel (eARC)	✓	Weight & dimensions	
Audio sample rate (24bit)	96 kHz	Width	890 mm
Soundbar speaker		Depth	126 mm
Number of speakers	2	Height	61.5 mm
Subwoofer	_	Soundbar weight	3.6 kg
		Subwoofer width	19.5 cm
Subwoofer included *	✓	Subwoofer depth	28 cm
Features		Subwoofer height	36.1 cm
Product colour *	Black	Subwoofer weight	5.7 kg
High Dynamic Range (HDR)	Dolby Vision, High Dynamic Range	Packaging data	
technology	10 (HDR10)	Package weight	13 kg
Consumer Electronics Control (CEC) Wall mountable *	SimpLink	Packaging content	
	•	Wall mounting kit	✓
Ports & interfaces		Cables included	HDMI
Connectivity technology *	Wired & Wireless	Mounting brackets included	<b>✓</b>
Bluetooth *	/	Remote control included	<b>✓</b>
Bluetooth version	5.1	Warranty card	<b>✓</b>
HDMI ports quantity *	2		
HDMI in	1	Brand-specific features	
		LG technologies (AV/TV)	Al Sound Pro

